l’esecuzione dei servizi inerenti il complesso delle coperture assicurative dell’Autorità - “Ramo 

Sanitario”, “Ramo Assicurazioni sulla vita” e “Ramo Infortuni” - ha costituito in favore 

dell’Autorità un’idonea cauzione definitiva per un importo pari ad Euro 441.300,59 

(quattrocentoquarantunomilatrecento/59) mediante polizza assicurativa n. 2324192, emessa  da 

COFACE Compagnia di Assicurazioni di diritto Francese, il 8 giugno 2021 con validità 1 luglio 

2021 – 1 luglio 2024, a garanzia dell’adempimento di tutte le obbligazioni, nessuna esclusa,

[...]

I corrispettivi dovuti dall’Autorità per le coperture assicurative in oggetto, come derivanti 

dall’offerta economica presentata dalla Cassa di assistenza in sede di gara CIG 8526418EB5, 

sono così distinti:  

(I) Ramo Sanitario, copertura assicurativa “Assistenza Base”  

a. euro 2.613,60 (duemilaseicentotredici/00) quale corrispettivo annuo per singolo 

Dipendente da versare entro il giorno 5 del mese di luglio. In caso di inserimento in 

assistenza in corso dell’anno, i contributi devono essere versati entro il giorno 5 del 

primo mese successivo alla comunicazione di inserimento.

[...]

presente lettera a) deve intendersi compresa la copertura assicurativa per il Dipendente 

e per i soggetti automaticamente inclusi in copertura (senza pagamento di ulteriori 

quote) come identificati all’art. 2, punto (i) e (ii), del Capitolato n. 1 Assistenza base;  

b. euro 2.508,00 (duemilacinquecentotto/00) quale corrispettivo annuo per singolo 

Dipendente in quiescenza, che potrà essere versato entro il 15 del mese di luglio. Nel 

contributo di cui alla presente lettera b) deve intendersi compresa la copertura 

assicurativa per il Dipendente in quiescenza e per i soggetti automaticamente inclusi in 

copertura (senza pagamento di ulteriori quote) come identificati all’art. 2, punto (i) e 

(ii), del Capitolato n. 1 Assistenza base;  

c. euro 855,00 (ottocentocinquantacinque/00) quale corrispettivo annuo pro-capite per 

l’inserimento in assistenza di ogni familiare facoltativamente assistibile per il Titolare 

(Dipendente) come indentificati all’art. 2, punti da (iii) a (vi) del Capitolato n. 1 

Assistenza base. A titolo agevolativo il contributo dovrà essere versato in rate mensili

[...]

anticipate, pari ciascuna ad euro 71,25 (settantuno/25), entro il giorno 5 di ogni mese 

(da luglio a giugno). In caso di inserimento in assistenza in corso dell’anno, i contributi 

devono essere versati entro il giorno 5 del primo mese successivo alla comunicazione 

di inserimento.  

c1) euro 855,00 (ottocentocinquantacinque/00) quale corrispettivo annuo pro-capite per 

l’inserimento in assistenza di ogni familiare facoltativamente assistibile per il 

Dipendente in quiescenza come indentificati all’art. 2, punti da (iii) a (vi) del Capitolato 

n. 1 Assistenza base, che potrà essere versato entro il 15 del mese di luglio. 

d. euro 2.508,00 (duemilacinquecentotto/00) quale corrispettivo annuo pro-capite per 

l’inserimento in assistenza di ogni familiare facoltativamente assistibile per il 

Dipendente [altri parenti ed affini entro il 2° grado, NON anagraficamente conviventi 

con l’Assistito e non fiscalmente a carico del medesimo] come indentificati all’art. 2, 

punto (vii) del Capitolato n. 1 Assistenza base. A titolo agevolativo il contributo dovrà 

essere versato in rate mensili anticipate, pari ciascuna ad euro 209,00 

(duecentonove/00), entro il giorno 5 di ogni mese (da luglio a giugno). In caso di 

inserimento in assistenza in corso dell’anno, i contributi devono essere versati entro il 

giorno 5 del primo mese successivo alla comunicazione di inserimento.  

d.1) euro 2.508,00 (duemilacinquecentotto/00) quale corrispettivo annuo pro-capite per 

l’inserimento in assistenza di ogni familiare facoltativamente assistibile per il 

Dipendente in quiescenza [altri parenti ed affini entro il 2° grado, NON 

anagraficamente conviventi con l’Assistito e non fiscalmente a carico del medesimo]